導

令和 7年 12月 8日

小 。中学校保護者 様

愛媛県総合教育センター所長

令和 7年度第 6回親子教室について (御案内)

このことについて、下記のとおり実施することになりましたので、御案内します。

1 日程等
(1)日 時 令和 8年 1月 16日 (金) lo:oo～ 12:00
121 会場 愛媛県総合教育センター 本館 5階 大講義室 (松山市上野町甲650番地)
傷)内容 福祉関係者の講話及び協議
O演題  「学校卒業後の暮らし～あなたの子どもが大人になったら～」
○講師 松山市障がい者南都地域相談支援センター

センター長 藤本 篤 氏
2 その他

記

(1)今回の参力日は

12)受付は、本館
13)参加を希望さ

垂
14)バスを利用
○松山市駅発

、保護者のみです。子どもさんの参加は御遠慮くださぃ。
5階大講義室前です。 9時45分までにお越しくださぃ。
れる場合は、■_月 S日 (木 までに参加人数を 任に御 くだ

される方は、次の時刻を参考にしてください (令和 7年 12月 8日 現在)。

(5)

下原町着
8:45(⑬砥都線 (大街道経由)大岩橋行)      9:19
0下
伺電言(⑮砥部線 (千舟町経由))

松
曳瓦腎
着

自家用車を利用される方は、生涯学習センター東側の駐車場を利用 してください。
総合教育センター及びえひめ青少年ふれあいセンター構内には、駐車できません。
配慮が必要な方は、事前に担当まで御連絡くださぃ。

愛媛県総合教育センター

相談支援部特別支援教育室

指導主事 越智 宣和
TEL  (089)909-7424俳 手別支甍賢老女旱筆垂

~)

(089)963-3113(内線 :207)

(089)9633111(代 表 :総務課 )

【担当】